
ZARZĄDZENIE NR 563/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów na rok szkolny 2023/2024 dla oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas 

pierwszych szkół podstawowych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40) 
oraz art.154 ust.1 pkt1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021r., poz.1082, z 2022r., poz. 655,1079,1116,1700,1730,2089), Burmistrz Szepietowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Szepietowo. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szepietowo.  

2. Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do klas 
pierwszych szkół podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów określone w uchwale nr XIV/103/16  Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 10 marca 2016r. 
w sprawie określenia dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, kryteriów i liczby punktów oraz 
rodzaju dokumentów niezbędnych w postępowaniu rekrutacyjnym dla klas pierwszych szkół podstawowych 
i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szepietowo. 

2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych obowiązują następujące kryteria oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów określone w uchwale nr XXIX/210/17  Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 
22 listopada 2017r. w sprawie określenia dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, kryteriów 
i liczby punktów oraz rodzaju dokumentów niezbędnych w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szepietowo. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szepietowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AC9FD4-CCF8-4CE8-86FF-BF686B00BB68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 563/23 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

terminy postępowania rekrutacyjnego 
oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do oddziałów 

Przedszkolnych  w szkołach podstawowych 

L.
p. 

Rodzaj czynności Termin w 
postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1 2 3 4 
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata  warunków bądź 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 06 lutego 2023 
r. 

do 24 lutego 2023 
r. 

do 02 czerwca 2023 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego i dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie czynności, 
o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo Oświatowe 

do 03 marca 2023 r. do 9 czerwca 2023 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych 

do 10 marca 2023 r. do 6 czerwca 2023 r. 

4. Potwierdzenie przez kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

do 03 kwietnia 
2023 r. 

do 23 czerwca 2023 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i nie przyjętych  

do 7 kwietnia 2023 
r. 

do 23 czerwca 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AC9FD4-CCF8-4CE8-86FF-BF686B00BB68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 563/23 

Burmistrza Szepietowa 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

terminy postępowania rekrutacyjnego 
oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych 

w szkołach podstawowych 

L.
p. 

Rodzaj czynności Termin w 
postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1 2 3 4 
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata  
warunków bądź kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 06 lutego 2023 
r. 

do 24 lutego 2023 
r. 

do 02 czerwca 2023 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie czynności, o 
których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo Oświatowe 

do 03  marca 2023 
r. 

do 9 czerwca 2023 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i nie zakwalifikowanych 

do 10 marca 2023 r. do 16 czerwca 2023 r. 

4. Potwierdzenie przez kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

do 03 kwietnia 
2023 r. 

do 23 czerwca 2023 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i nie przyjętych  

do 7 kwietnia 2023 
r. 

do 23 czerwca 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AC9FD4-CCF8-4CE8-86FF-BF686B00BB68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

